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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2009 R F 1.3 410998 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010 L F 1.13 449336 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ARDEMAGNI Giulia BY MTV München 2009 R F 2.9999 494731 ja

DEMMEL Lena BY SSV Ettal 2009 R F 2.9999 459804 ja

KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 2010 L F 1.9 458978 ja

LEHFELD Mara Donata BY MTV München 2009 R F 1.2 452599 ja

NOLTERIEKE Helena BY MTV München 2009 R F 2.9999 461068 ja

NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 2010 R F 1.4 416826 ja

OHLERICH Mira BY Fechtclub München 2009 L F 2.9999 472461 ja

ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg 2009 R F 1.1 416828 ja

STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 2011 R F 1.5 423886 ja

TACKE Anna BY SGS Erlangen 2009 R F 1.6 471775 ja

TAUBER Frieda BY TSV Weilheim 2011 R F 1.11 459799 ja

WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011 R F 1.7 422858 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

UKR VARKO Olga BY TV Kaufbeuren 2010 L F 2.9999 473816 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 16.0000 GER ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg F ja

2. 1 002 15.0000 GER LEHFELD Mara Donata BY MTV München F ja

3. 1 003 14.0000 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München F ja

4. 1 004 8.0000 GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg F ja

5. 1 005 8.0000 GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg F ja

6. 1 006 8.0000 GER TACKE Anna BY SGS Erlangen F ja

7. 1 007 3.0000 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC F ja

8. 1 009 2.0000 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt F ja

9. 1 011 2.0000 GER TAUBER Frieda BY TSV Weilheim F ja

10. 1 013 1.0000 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt F ja

T11. 9 000 0.0000 UKR VARKO Olga BY TV Kaufbeuren F ja

T12. 9 000 0.0000 GER NOLTERIEKE Helena BY MTV München F ja

T13. 9 000 0.0000 GER ARDEMAGNI Giulia BY MTV München F ja

T14. 9 000 0.0000 GER OHLERICH Mira BY Fechtclub München F ja

T15. 9 000 0.0000 GER DEMMEL Lena BY SSV Ettal F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Nico Thomasini / Tillman Schneider

Turnierleitung

Susanne Schiller
Monica Sedlmair-Hörmann

Sebastian Murch
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 17:57

15 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.11. 17:57

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7 / 8

VARGA Zsolt, HUN BY TV Kaufbeuren

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SVETEC Gabriela CRO MTV München 1 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
KIESSLICH Luisa GER MTV Ingolstadt 2 3 1 2 2 V 3 1 16 29 0.167 -13 7.
STEUERER Lena GER ASV Ortenburg 3 4 V V V V 1 4 25 18 0.667 7 3.
NOLTERIEKE Helena GER MTV München 4 1 V 0 0 V 4 2 15 25 0.333 -10 5.
ROLOFF Alexandra GER TV Augsburg 5 4 V 4 V V V4 4 27 18 0.667 9 2.
TAUBER Frieda GER TSV Weilheim 6 3 4 3 3 3 V 1 21 29 0.167 -8 6.
OHLERICH Mira GER Fechtclub München 7 3 V V V 3 4 3 25 22 0.500 3 4.

Runde 2 | Bahn 9 / 10

BOS PASCUAL Anne, GER BY TSV Weilheim , MÜNZNER Eline, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

WIESNET Katharina GER Nürnberger FC 1 4 4 V2 3 V V 3 3 26 27 0.429 -1 5.
LEHFELD Mara Donata GER MTV München 2 V V V V 3 V V 6 33 19 0.857 14 1.
ARDEMAGNI Giulia GER MTV München 3 V 4 4 3 4 V 3 2 28 32 0.286 -4 6.
DEMMEL Lena GER SSV Ettal 4 1 1 V 1 1 V4 2 2 15 26 0.286 -11 7.
KHIRIANOVA Anastasia GEO MTV Ingolstadt 5 V 1 V4 V 0 V4 2 4 21 25 0.571 -4 4.
NORDMEYER Helene GER TV Augsburg 6 4 V V V V V 4 5 33 18 0.714 15 3.
VARKO Olga UKR TV Kaufbeuren 7 2 0 4 0 3 0 4 0 13 33 0.000 -20 8.
TACKE Anna GER SGS Erlangen 8 V 4 V V V V V 6 34 23 0.857 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CRO SVETEC Gabriela MTV München 6 6 30 18 1.000 12 Q

2 GER LEHFELD Mara Donata MTV München 6 7 33 19 0.857 14 Q

3 GER TACKE Anna SGS Erlangen 6 7 34 23 0.857 11 Q

4 GER NORDMEYER Helene TV Augsburg 5 7 33 18 0.714 15 Q

5 GER ROLOFF Alexandra TV Augsburg 4 6 27 18 0.667 9 Q

6 GER STEUERER Lena ASV Ortenburg 4 6 25 18 0.667 7 Q

7 GEO KHIRIANOVA Anastasia MTV Ingolstadt 4 7 21 25 0.571 -4 Q

8 GER OHLERICH Mira Fechtclub München 3 6 25 22 0.500 3 Q

9 GER WIESNET Katharina Nürnberger FC 3 7 26 27 0.429 -1 Q

10 GER NOLTERIEKE Helena MTV München 2 6 15 25 0.333 -10 Q

11 GER ARDEMAGNI Giulia MTV München 2 7 28 32 0.286 -4 Q

12 GER DEMMEL Lena SSV Ettal 2 7 15 26 0.286 -11 Q

13 GER TAUBER Frieda TSV Weilheim 1 6 21 29 0.167 -8 Q

14 GER KIESSLICH Luisa MTV Ingolstadt 1 6 16 29 0.167 -13 Q

15 UKR VARKO Olga TV Kaufbeuren 0 7 13 33 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 6 6 30 18 1.000 12

2 GER LEHFELD Mara Donata BY MTV München 6 7 33 19 0.857 14

3 GER TACKE Anna BY SGS Erlangen 6 7 34 23 0.857 11

4 GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 5 7 33 18 0.714 15

5 GER ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg 4 6 27 18 0.667 9

6 GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 4 6 25 18 0.667 7

7 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 4 7 21 25 0.571 -4

8 GER OHLERICH Mira BY Fechtclub München 3 6 25 22 0.500 3

9 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 3 7 26 27 0.429 -1

10 GER NOLTERIEKE Helena BY MTV München 2 6 15 25 0.333 -10

11 GER ARDEMAGNI Giulia BY MTV München 2 7 28 32 0.286 -4

12 GER DEMMEL Lena BY SSV Ettal 2 7 15 26 0.286 -11

13 GER TAUBER Frieda BY TSV Weilheim 1 6 21 29 0.167 -8

14 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 1 6 16 29 0.167 -13

15 UKR VARKO Olga BY TV Kaufbeuren 0 7 13 33 0.000 -20



Kaufbeurer Fünfknopfturnier

Kaufbeuren (GER)
25.11.2023 - 14:00

Fechten

Degen Damen U15
Einzel

Datenverarbeitung durch: TV Kaufbeuren (Software:
OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SVETEC Gabriela
BY MTV München

CRO  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
WIESNET Katharina
BY Nürnberger FC

GER   V

8
OHLERICH Mira
BY Fechtclub München

GER   12

  R: VARGA Zsolt (HUN)

  Bahn 9

5
ROLOFF Alexandra
BY TV Augsburg

GER   V

12
DEMMEL Lena
BY SSV Ettal

GER   10

  R: VARGA Zsolt (HUN)

  Bahn 10

13
TAUBER Frieda
BY TSV Weilheim

GER   14

4
NORDMEYER Helene
BY TV Augsburg

GER   V

  R: LOPEZ Rene (GER)

  Bahn 11

3
TACKE Anna
BY SGS Erlangen

GER   V

14
KIESSLICH Luisa
BY MTV Ingolstadt

GER   12

  R: LÖFLATH Amelie (GER)

  Bahn 11

11
ARDEMAGNI Giulia
BY MTV München

GER   8

6
STEUERER Lena
BY ASV Ortenburg

GER   V

  R: LÖFLATH Amelie (GER)

  Bahn 12

7
KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   V

10
NOLTERIEKE Helena
BY MTV München

GER   4

  R: BOS PASCUAL Anne (GER)

  Bahn 12

15
VARKO Olga
BY TV Kaufbeuren

UKR   5

2
LEHFELD Mara Donata
BY MTV München

GER   V

  R: BOS PASCUAL Anne (GER)

Bahn 10

SVETEC Gabriela
BY MTV München

CRO   V

WIESNET Katharina (9)
BY Nürnberger FC

GER   14

R: RIEBLINGER Fabian (GER)

Bahn 11

ROLOFF Alexandra
BY TV Augsburg

GER   14

NORDMEYER Helene
BY TV Augsburg

GER   V

R: RUCKDÄSCHEL Hendrik (GER)

Bahn 12

TACKE Anna
BY SGS Erlangen

GER   13

STEUERER Lena
BY ASV Ortenburg

GER   V

R: VARGA Zsolt (HUN)

Bahn 9

KHIRIANOVA Anastasia
BY MTV Ingolstadt

GEO   10

LEHFELD Mara Donata
BY MTV München

GER   V

R: MIDDELDORFF Vroni (GER)

Bahn 7

SVETEC Gabriela
BY MTV München

CRO   14

NORDMEYER Helene
BY TV Augsburg

GER   V

R: VARGA Zsolt (HUN)

Bahn 8

STEUERER Lena (6)
BY ASV Ortenburg

GER   14

LEHFELD Mara Donata
BY MTV München

GER   V

R: RIEBLINGER Fabian (GER)

Bahn 5

NORDMEYER Helene (4)
BY TV Augsburg

GER   14

LEHFELD Mara Donata
BY MTV München

GER   V

R: LOPEZ Rene (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LEHFELD Mara Donata BY MTV München 2009

2 GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 2010

3 CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2009

3 GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 2011

8er Tableau

5 GER TACKE Anna BY SGS Erlangen 2009

6 GER ROLOFF Alexandra BY TV Augsburg 2009

7 GEO KHIRIANOVA Anastasia BY MTV Ingolstadt 2010

8 GER WIESNET Katharina BY Nürnberger FC 2011

16er Tableau

9 GER OHLERICH Mira BY Fechtclub München 2009

10 GER NOLTERIEKE Helena BY MTV München 2009

11 GER ARDEMAGNI Giulia BY MTV München 2009

12 GER DEMMEL Lena BY SSV Ettal 2009

13 GER TAUBER Frieda BY TSV Weilheim 2011

14 GER KIESSLICH Luisa BY MTV Ingolstadt 2010

15 UKR VARKO Olga BY TV Kaufbeuren 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN E SCHWARZ Maximilian 0 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

E RUCKDÄSCHEL Hendrik 1 1 0 0

E E ZEY Jakob 0 0 0

E MÜNZNER Eline 1 1 0 0

D RUSCH Harald 0 0 0

E SCHWARTZ Michael 0 0 0

D D E TATZKO Jonte Finn 0 0 0

E LOPEZ Rene 1 1 2 0 0

E CIVAN Tuana 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Franz 0 0 0

D REINEKE Nepomuk 0 0 0

E BOS PASCUAL Anne 1 2 3 0 0

E MIDDELDORFF Vroni 1 1 0 0

E E E REUTHNER Wolfgang 0 0 0

SCHIESSLER Alexander 0 0 0

E LÖFLATH Amelie 2 2 0 0

E RIEBLINGER Fabian 1 1 2 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

E WALDMANN Victoria 0 0 0

E BRUDEL Norell 0 0 0

E HOHENREITER Lina 0 0 0

HUN VARGA Zsolt 1 2 1 1 5 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEHFELD Mara Donata BY MTV München 2009

Silber GER NORDMEYER Helene BY TV Augsburg 2010

Bronze GER STEUERER Lena BY ASV Ortenburg 2011

Bronze CRO SVETEC Gabriela BY MTV München 2009


